
履 行 場 所

入 札 日 時

第 1 回 第 2 回 第１回 第２回

2,255

1,050

850

350

1,250

1,997

1,819

\ 2,255 -　（1kgあたり単価　税抜）

入 札 結 果 表

由布市営庄内火葬場「雲浄苑」及び由布市営湯布院火葬場「望岳苑」

令和７年６月１８日　　１０時００分

入 札 見 積

株式会社マック 落札

株式会社江口商店

株式会社ジェイアクア

有限会社鳳鳴 
佐賀営業所

有限会社池田商店

株式会社三豊

株式会社プロテック
長崎営業所

落 札 者 株式会社マック

落 札 金 額

件 名 令和７年度　由布市営火葬場残骨灰売渡　

商 号 又 は 名 称 摘要


