入 札 結 果 表

件 名 令和7年度 由布市営火葬場残骨灰売渡

履 行 場 所 由布市営庄内火葬場「雲浄苑」及び由布市営湯布院火葬場「望岳苑」

入 札 日 時 令和7年6月18日 10時00分

	1401 101100						
商号又は名称	入			札	見	積	摘要
	第 1 回	第	2	口	第1回	第2回	
株式会社マック	2,255						落札
株式会社江口商店	1,050						
株式会社ジェイアクア	850						
有限会社鳳鳴 佐賀営業所	350						
有限会社池田商店	1,250						
株式会社三豊	1,997						
株式会社プロテック 長崎営業所	1,819						
落札者							
落 札 金 額	¥ 2,255 - (1kgあたり単価 税抜)						